АДМИНИСТРАЦИЯ КРУТОЛОГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                        КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                от 11.11.2013 г.                                                                             № 66
Об утверждении проекта среднесрочного финансового плана администрации Крутологовского сельсовета Коченевского района Новосибирской области.

В соответствии с требованиями ст.174 Бюджетного Кодекса российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект среднесрочного финансового плана администрации Крутологовского сельсовета Коченевского района Новосибирской области на 2014 год плановый период 2015-2016годов (согласно приложению № 1).

2. Предоставить данный проект в Совет депутатов Крутологовского сельсовета Коченевского района Новосибирской области одновременно с проектом Решения « О бюджете на 2014год плановый период 2015-2016годов».

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Крутологовского сельсовета                                              С.М Иванова

                                                                                                    Приложение №1

                                                                                                      К Постановлению

                                                                                                            № 66__ от 11.11.2013 г

                                                                     ПРОЕКТ

Среднесрочного Финансового плана администрации Крутологовского сельсовета Коченевского района Новосибирской области на 2014год и плановый 2015-2016годы

	Текущий 2013год

(план)
	Плановый

2014год

(прогноз)
	Плановый

2015 год

(прогноз)
	Плановый

2016год

(прогноз)

	1
	2
	3
	4
	5

	ДОХОДЫ

	Доходы бюджета
	7353,1
	5402,2
	4479,2
	4602,3

	Налоговые
	779,5
	617,8
	712,9
	822,8

	Неналоговые
	170,0
	137,5
	143,7
	149,3

	Межбюджетные трансферты
	6399,6
	4646,9
	3622,6
	3630,2

	Доходы от предпринимательской и иной приносящий доход деятельности
	4,0

	Расходы

	Расходы бюджета (в разрезе распорядителей получателей бюджетных средств)
	9082,7
	5402,2
	4479,2
	4602,3

	Администрация Крутологовского сельсовета
	5150,0
	3430,2
	2507,2
	2630,3

	МУ Крутологовский СДК
	2203,1
	1972,0
	1972,0
	1972,0

	Дефицит/профицит местного бюджета
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0